ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA

Periodo: |

ulio - 2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTQ MUNICIPIO, BPPD

MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto | Puertos
10,000 35.05%| 56.95% 8%

20,0001 31.72%| ©0.28% 8%

50,000] 19.17%| 72.83% 8%

100,000] 19.17%| 72.83% 8%

+100,000| 19.17%| 72.83% 8%

CHAPARRAL

'ESPINAL
'FLANDES

GUAMO

ICONONZO

MELGAR

ORTEGA

| RIO SALDANA

Total

'ABANICO
Total
ABANICO
Tolal
LISA

A
GUANDO
R
GUANDO
GUANDO SW
Tolal
ORTEGA

Tipo Contrato

ARO: 2017| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: TOLIMA| |PESOS/USS: $3.036,58| |COCORNA 500%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14,500
MES: julio| [PORCENTAJEDE __ ASOCIACION Sl | e
REGALIA: 20,000% YALEA Tl
GUAGUAQUI 1,500%

~ Contalo.

 TOLMAB

‘HOoCOL

EXPLORACION Y
EXPLOTACION

ASOC

ASOC
‘ASOC

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

ABANICO
ABANICO

GUASIMO

BOQUERON

BOQUERON
BOQUERON

CP| ORTEGA
OTROSI 1

o

2470
6.859
15,682

5.227

58

5.349

203.283
89.949

84
1.829
7.152

o ProdMes ProdDia
od Bbls 6 Kpc Bbls Equiv

13,98
221,26
235,24
505,86
505,86
168,62
168,62

1,87

1,87
172,54
172,64

6.557,53

2.901,58

9.459,11

0,48
59,00
230,71

5,94
94,06
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
69,32
30,68
100,00
0,04
4,75
18,59

Depto  USD/Bblé =~ PRODUCTOR
Dia USD/Kpe = == =
0,08  4,5394 20,0000 555.794
1,35, 27,2188 20,0000 9.254.396
9810189
308 37,8130 50000 7.348.420
' - 7.348.420
1,03 37,8130 5,0000 2.449.473
= e
001 327239 80000 37.640
e 5 376840
1,05 40,7402 52163 2.817.302
== b ]
39,87 40,7402/ 52163 107.071.133
17,64 39,9002  8,0000 71.162.355
S i e e
000 45394 20,0000 18.901
036 36,5412/ 20,0000 3.312.949
140 36,5412 8,0000 5.181.895

 %Part %Pat |Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO MUNICIPIO
- Mun = :
Dia

PUERTOS
342.064 78.075
5.695.638 1.300.003
6037702 1.378.078
4.522.601 1.032.263
4.522.601 1.032.263
1.507.534 344.088
1.507.534/| 344.088
23.165 5.287
- 23.165 5.287
1.733.915 395.758
1.733.915 395,758
65.897.159 15.040.721
43.797.024 9.996.468
109.694.184 25.037.189
11.633 2.655
2.038.962 465.384
3.189.208 721.922 45,

7
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA

Periodo: julio - 2017

ORTEGA

PIEDRAS

PRADO

PURIFICACION

PACANDE

TOLDADO

TOY

VToté;l -

AMBROSIA
MANA

RiO OPIA
TOQUI TOQUI

Total =
MATACHIN SUR

Total
CHENCHE

MATACHIN
NORTE

MATACHIN SUR

PURIFICACION

Total

' CONVENIOS DE

EXPLOTACION

{CONVENIOS DE
'EXPLOTACION

CONVENIOS DE

|EXPLOTACION

ASOC

ASQOC
|ASOC

{ASOC

AsoC

|EXPLOTACION
ASOC

|{ASOC

\ASOC

.CPI ORTEGA

OTROSI 1

CPI ORTEGA
OTROSI 1

{CPI ORTEGA
OTROSI 1

AMBROSIA
MANA

RIO OPIA

PULI HOCOL

ESPINAL -
HOCOL

CHENCHE
HOCOL

ESPINAL -
HOCOL

ESPINAL -
HOCOL

ESPINAL -
HOCOL

O oo o@O0

oo oe

o

QB

QB

QB

D W W W W Wm W

517
2,318
10.293
3.693
16.045
22

87

927
85.539
19.973

3.385

1.199

34.963
14.126

1.883

1.547

24,437
2.221
63.922
594
10.215

420
3.534
109

2,93
74,77
332,02
20,90
517,58
0,12
2,81

- 1.241,31

29,91
484,09
644,30

19,16

38,68
197,87
455,68

1.869,68

60,75

60,75
49,90

138,30
12,57
2.062,00
198,16
329,52

2,38
114,00
3,62
2.731,35

0,24
6,02
26,75
1,68
41,70
0,01
0,23
100,00
1.60
25,89
34,46
1,02
2,07
10,58

24,37

100,00
100,00

100,00
1,83

5,06
0,46
75,49
0,70
12,06

0,09
4,17
0,13

100,00

0,02
0,45
2,02
0,13
3,15

0,00

0,02

0,18
2,94
3,92
0,12
0,24
1,20
2,77

0,37

0,30

0,84

0,08

12,54

0,12
2,00

0,01
0,69,
0,02

4,5394
35,7171
35,7171

4,5394
28,9531

4,6756

32,7741

37,4415

3,6279
37,7449
3,6279
38,2515
3,8397

36,8598

41,1500

39,1773

4,5394
4,5394
40,0420
40,0420
41,1500

4,5394
42,2500

42,2500

20,0000
20,0000

8,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000
56,4000
8,0000°
6,4000
8,0000
20,0000
20,0000

20,0000

8,0000

20,0000
20,0000
20,0000

8,0000
20,0000

20,0000
20,0000
8,0000

116.429
4.103.846
7.289.131

830.878

23.027.833
5.098
141.341
44.028.302

688.247
4,922,541

14.948.098

194.780

909.487
6.654.635

25,810,146

54.127.934

3.841.356

3.841.356
1.201.719

5.498.758
499.755
126.877.437
471.607
20.836.991

94.564
7.401.360
91.313
162.973.504

71.656

2.525.721

4.486.111!
511.366
14.172.529

3.138
86.989
27.097.313

423,583
3.029.589

9.199.839
119.878
558.746

4.095.610

15.884.910
33.313.153

2.364.171

2.364.171

739.601

3.384.223

307.576

78.086.992
290.252
12.824.171

58.199
4.565.183

56.199

100.302.394

16.355
576.484
1.023.934
116.717
3.234.814
716
19.855
6.184.836
96.681
691.490
2.099.821
27.362
127.759
934.804
3.625.657
7.603.573
539.611

539.611
168.810

772,433
70.203
17.822.994
66.249
2.927.057

13.284
1.039.699
12.827
22.893.556/

Ve



ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA

Periodo: julio - 2017

SAN LUIS PACANDE 'CONVENIOS DE ' CPlI ORTEGA 2|

EXPLOTACION OTROSI 1 7

31|
Total Total o 16.447,59

‘TOTAL TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
-DEPARTAMENTO TOLIMA 465,702,818 o] 465.702.818
|PRODUCTOR

|MUNICIPIO PRODUCTOR | CHAPARRAL 6.037.702 0 6.037.702
:MUNICIPIO PRODUCTOR ESPINAL 4.522.601 0 4,522,601
MUNICIPIO PRODUCTOR  FLANDES 1.607.534 0 1.507.534
MUNICIPIO PRODUCTOR GUAMO 23.165 0 23.165
MUNICIPIO PRODUCTOR  ICONONZO 1.733.915 0 1.733.915
MUNICIPIO PRODUCTOR MELGAR 109.694.184 ] 109.694.184
MUNICIPIO PRODUCTOR ORTEGA 27.097.313 0 27.097.313
MUNICIPIO PRODUCTOR | PIEDRAS 33.313.153 0 33.313.153
MUNICIPIO PRODUCTOR  PRADO 2.364.171 0 2.364.171
MUNICIPIO PRODUCTOR  PURIFICACION 100.302.394 0 100.302.394
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN LUIS 21,670 0 21.670
'PUERTOS PUERTOS 65.419.184 0 65.419,184

0,71
18,25
81,04

5 100,00

0,00
0,00
0,01

4,5394 20,0000
35,7171 20,0000
35,7171

8,0000

= %J

356
12.553
22.301

35.209

465.702.818

219
7.726

13.725

286.617.801

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones

Arnoldo Morales Delgado

50

1.763
3.133
4,946
65.419.184



Regalias Definitivas x Departamento

GERENCIA DE REGALIAS

ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROGARBUROS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: TOLIMA
Periodo: julio - 2017

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

Municipio Cam ~ Tipo Contrato Contrato

CHAPARRAL  RIOSALDANA  ASOC " TOLIMAB G QB 2470

HOCOL o B 6.859
PIEDRAS 'TOQUITOQUI ASOC PULI HOCOL G B 34.963
_ 0 B 14.126
Total = B0 -
PRADO MATACHIN SUR 'ASOC ESPINAL - o) B 1.883
i HOCOL
Total e :
PURIFICACION | MATACHIN ASOC ESPINAL - G B 24.437
NORTE HOCOL QB 2991
o} B 63.922
MATACHIN SUR |ASOC ESPINAL - o} B 10.215
. HOCOL
PURIFICACION  ASOC ESPINAL - G QB 420
HocoL o B 3.534
Total = :

Total Tofal

Tipo |[Prod Mes  Prod Dia
Prod | Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv

Mun  Depto
Dia Dia
1398 5,94 0,39
221,26 94,06 6,13
25527 o e
197,87 30,28 5,48
45568 69,72 12,63
65354 10000 [
60,75 100,00 1,68
6075 100,00 &
138,30 5,20 3,83
12,57, 0,47 0,35
2.062,00, 77,55 57,15
329,52 12,39 9,13!
2,38, 0,09 0,07,

114,00
658,77

© 3.608,30

i)

% Part % Part

429 3,16

100,00

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2017| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto  |Puertos DEPARTAMENTO: TOLIMA| |PESOSIUSS: $3.036,58 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES: 31 TELLO 14.59}[:
20,000 31.72%| 60.28% 8% MES: ju|i0 CARNICERIAS 14500
50,000] 19.17%| 72.83% 8% PORCENTAJE DE ASOQOCIACION %
100,000] 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000%|  [YALEA e
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%

45394 12,0000

27,2188 12,0000,

3,8397 12,0000

36,8598 12,0000

41,1500 12,0000

45394 120000

4,5394 12,0000

40,0420 12,0000
41,1500 12,0000

4,5394 12,0000

42,2500 12,0000

409.892

6.825.015,
7.234,907

4.907.721
19.034.699

23942420

2,832,958

2802, 908! %

4,065,274
368.564
93.570.717
15.367.052

69.740
5.458.422

- 118,880,769

152.800.054

Precio Liq % Regalia DEPARTAMENTO | MUNICIPIO
USD/BblG6 '

UCTOR

 175.668
2.925.007
3.100.674
2.103.309:
8.157.728.

10.261.037.

1.214.125!

1.214.125

1.737.975
157.956
40.101.736

6.585.879

29.888
2.339.324,
50.952.758

65.528.594

e
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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA
Periodo: julio - 2017

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

 MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR

TOLIMA

CHAPARRAL
PIEDRAS
PRADOC
PURIFICACION

TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
152.900.054 0 152.900.054
3.100.674 0 3.100.674
10.261.037 0 10.261.037
1.214.125 0 1.214.125
50.952.768 | 0 50.952.758

rnoldo Morales Delgado

J%f }—)/Q s e
Arn /

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones



